UPDATE HARIAN
KASUS GIGITAN HEWAN PENULAR RABIES
(GHPR)

DI KABUPATEN TIMOR TENGAH UTARA
10 JANUARI 2024, PKL. 20.00 WITA

RABIES DAY ©



Laporan Harian Kasus Gigitan Hewan Penular Rabies (GHPR)
10 Januari 2024, Pukul 20.00 Wita

PENEMUAN KASUS

s/d 09 Januari 2024 10 Januari 2024 Kumulatif
Total Kasus Total Total Kasus | Total Kontak | Total Kasus | Total Kontak
Gigitan Kontak Gigitan Gigitan

474 | 15

3

0

477

15

Distribusi Kasus Baru GHPR, 10 Januari 2024

1

_—

NOEMUTI

2

—

MIOMAFFO TIMUR

TOTAL




Laporan Harian Kasus Gigitan Hewan Penular Rabies (GHPR)
10 Januari 2024, Pukul 20.00 Wita

KECAMATAN DITEMUKAN ADA PUSKESMAS DITEMUKAN ADA
KASUS KASUS
s/d 09 Januari 10 Januari Kumulatif | s/d 09 Januari 10 Januari Kumulatif
2024 2024 2024 2024
19 0 19 20 0 20

Wortd &5
; L?.%




Laporan Harian Kasus Gigitan Hewan Penular Rabies (GHPR)
10 Januari 2024, Pukul 20.00 Wita

KEADAAN KORBAN

TOTAL 49 2 ORANG

DIPANTAU | DIRAWAT INAP | DIRAWAT DI | SEMBUH MENINGGAL
RAWAT DI FASYANKES RSUD KEFA
JALAN (PUSKESMAS

/RSP)

489 0 O0 O0 3

ORANG ORANG ORANG | ORANG ORANG

RABIES DAY ©

SEPTEMBER 2




PETA SEBARAN GIGITAN HPR
KABUPATEN TIMOR TENGAH UTARA TANGGAL 10 JANUARI 2024

Desa_Kab_TTU

Bl Ada Kasus Ada Kematian
[] Ada Kasus Tanpa Kematian
[ ] Tidak Ada Kasus



Update Vaksinasi Rabies di Kabupaten Timor Tengah Utara

10 Januari 2024, Pukul 20.00 Wita

Total
Korban
HPR

Total Vaksinasi

Vaksinasi
Dosis 1

Vaksinasi
Dosis 2

Vaksinasi
H7

Vaksinasi
H21

Vaksinasi
Tenaga
Kesehatan

Vaksinasi
Keswan

492

490

490

223

84

0

45

VAKSIN ANTI RABIES (VAR)

SERUM ANTI RABIES (SAR)

Terima

Sisa Stok

Terima

Sisa Stok

2350 Vial

987 Vial

55 Vial

30 Vial

World

RABIES DAY ©

SEPTEMBER 2

KEFAMENANU, 10 JANUARI 2024

NIP. 197604031996031005




